
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 10 marca 2025 r. 
 

Poz. 5 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji oceniania i zatwierdzania sprawozdań          

z realizacji zadania publicznego  

Na podstawie art. 43a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym           

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych        

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie organizacji  oceniania i zatwierdzania sprawozdań z realizacji 

zadania publicznego (Dz. Urz. NDAP poz. 34) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Z zastrzeżeniem ust. 6a, wynik oceny lub weryfikacji jest zatwierdzany przez 

bezpośrednich przełożonych pracowników, o których mowa w ust. 5.”; 

2) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych, z własnej inicjatywy lub na wniosek 

dyrektora Departamentu Archiwistyki, może polecić Zastępcy Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych lub dyrektorowi innej komórki organizacyjnej niż Departament 

Archiwistyki dokonanie zatwierdzenia, o którym mowa w ust. 6.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 


